
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE COMPRAS E PATRIMÔNIO 

 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025 - PMBC 
COMPRASGOV Nº 90037/2025 
 
Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de armários sob medida para o 
12º Batalhão de Polícia, localizado no município de Balneário Camboriú. 
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras, Sr. LEOCÁDIO GIACOMELLO, 
consoante art. 1º do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, IV, da Lei nº 14.133/2021, resolve adjudicar o objeto 
e HOMOLOGAR a presente licitação, nos seguintes termos: 
 
 
SPRAIADO DESIGN DE MOVEIS LTDA  
CNPJ: 39.827.673/0001-55 
Código do fornecedor: 45448 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Quantidade 

Valor total 
(R$) 

1 
171943 - Alojamento Oficiais: armário totalizando 5790mm de 
comprimento por 2200mm de altura e 550mm de profundidade 

UN 1 13.156,58 

2 
171944 - Alojamento Sargentos: armários totalizando 7.340mm de 
comprimento por 2.200mm de altura e 550mm de profundidade 

UN 1 18.055,84 

3 
171945 - Vestiário Soldados: armários totalizando 30.665mm de 
comprimento por 2.200mm de altura e 550mm de profundidade 

UN 1 69.185,98 

4 
171946 - Hotel de Trânsito: armário totalizando 3.355mm de 
comprimento por 2.200mm de largura e 550mm de profundidade 

UN 1 7.601,60 

Total (R$): 108.000,00 
 

Balneário Camboriú, 27 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________       
Leocádio Giacomello 

Secretário de Compras e Patrimônio 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LE
O

C
A

D
IO

 S
C

H
R

O
E

D
E

R
 G

IO
C

O
M

E
LL

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
E

D
1-

D
31

D
-E

5A
9-

9C
28

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

E
D

1-
D

31
D

-E
5A

9-
9C

28



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9ED1-D31D-E5A9-9C28

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEOCADIO SCHROEDER GIOCOMELLO (CPF 558.XXX.XXX-20) em 30/06/2025 15:42:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/9ED1-D31D-E5A9-9C28


